关于2023年11月10日-2023年11月20日作出的
建设项目环境影响评价文件审批决定的公告

作者：达州市宣汉生态环境局行政审批股
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2023年11月10日-2023年11月20日对1个建设项目环境影响评价文件作出审批决定。现将作出的审批决定情况予以公告，公告期7个工作日。
联系电话：0818-5207727
通讯地址：宣汉县行政审批局生态环境窗口
2023年11月10日-2023年11月20日作出的建设项目环境影响评价文件审批
决定的公告
	序号
	项目名称
	审批文号

	1
	西渝高铁康渝段站前五标段配套砂石生产线项目
	宣环审〔2023〕42号

[bookmark: _GoBack]